М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.05.2024                                                          №404

О внесении изменений в постановление Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области от 11 января 2024 года

№ 50  «Об утверждении персонального состава административной

комиссии Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области»

На основании пункта 2 части 1 статьи 29.2 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Законами

Магаданской области от 22 декабря 2006 года № 783-ОЗ «Об

административных комиссиях в Магаданской области», от 30 марта 2016 года

№ 2012-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями Магаданской области в сфере

административных правонарушений», на основании  Устава муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», в целях

реализации законодательства об административных правонарушениях

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области от 11 января 2024 года № 50

«Об утверждении персонального состава административной комиссии

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области»

(далее по тексту - Постановление) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав административной комиссии Данилова Дениса

Андреевича, ведущего специалиста - юрисконсульта отдела по обеспечению

деятельности административной комиссии и муниципального жилищного

контроля правового управления Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области.

1.2. Наделить члена административной комиссии, ведущего

специалиста - юрисконсульта отдела по обеспечению деятельности

административной комиссии и муниципального жилищного контроля

правового управления Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области, полномочиями исполняющего обязанности секретаря

административной комиссии Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области, при рассмотрении дела № 5/4924010 об

административном правонарушении от 13 мая 2024 года.

2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и применяется к регулируемым отношениям

возникшим с 13 мая 2024 года.

Врио. главы Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                           И.А. Ерисова

                        Приложение

к постановлению Администрации

Ольского муниципального округа

Магаданской области

от 16.05.2024 №404

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Ольский городской округ»

от « 11  января  2024 г  № 50

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

административной комиссии Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области

Попова

Вероника Германовна

руководитель  управления - начальник отдела по

правовому обеспечению и нормотворческой

деятельности правового управления

Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области, председатель  комиссии;

Заварухина

Юлия Александровна

начальник отдела - юрисконсульт отдела по

договорной и  претензионно-исковой работе

правового управления Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской

области, заместитель председателя комиссии;

Киреева

Татьяна Ивановна

ведущий специалист отдела по обеспечению

деятельности административной комиссии и

муниципального жилищного контроля  правого

управления Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Окороков Сергей

Вячеславович

заместитель начальника  отделения МВД России

по Ольскому району  (по согласованию);

Хлестова

Ксения Владимировна

начальник отдела имущественных отношений

управления муниципальным имуществом

Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области;

Демченко

Ольга Владимировна

индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

Данилов

Денис Андреевич

Ведущий специалист — юрисконсульт отдела по

обеспечению деятельности административной

комиссии и муниципального жилищного контроля

правового управления Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области,

и.о. секретаря комиссии

__________________